

The-Ma ApS
Møllerupvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 17 53 70 32

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

Kristian Müller Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | The-Ma ApS Mollerupvej 19 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 17 53 70 32 Stiftet: 22. december 1993 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Kristian Müller Kristensen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Kristian Kristensen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tagrenovering samt malerarbejde og isoleringsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.765 mod 354.225 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.311.497 | 2.468.231 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.470.004 | -1.816.591 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -136.863 | -158.543 |
| Driftsresultat | 704.630 | 493.097 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 2.249 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -33.537 | -39.750 |
| Resultat før skat | 671.093 | 455.596 |
| Skat af årets resultat | -272.328 | -101.371 |
| Ordinært resultat efter skat | 398.765 | 354.225 |
| Årets resultat | 398.765 | 354.225 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 198.765 | 54.225 |
| Disponeret i alt | 398.765 | 354.225 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 461.554 | 459.851 |
| Indretning af lejede lokaler | 17.378 | 26.445 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>478.932</u> | <u>486.296</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>478.932</u> | <u>486.296</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | <u>50.855</u> | <u>90.558</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>50.855</u> | <u>90.558</u> |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 682.285 | 891.974 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 95.032 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 1 |
| Periodeafgrænsningsposter | 37.402 | 26.290 |
| Tilgodehavender i alt | <u>719.687</u> | <u>1.013.297</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>793.229</u> | <u>512.636</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.563.771</u> | <u>1.616.491</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>2.042.703</u> | <u>2.102.787</u> |

Balance 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 4 Overført resultat | 528.818 | 330.053 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | 928.818 | 830.053 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 22.372 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 22.372 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 154.924 | 106.876 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 154.924 | 106.876 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 314.200 | 259.068 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 61.935 | 150.548 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 8.000 | 12.812 |
| Anden gæld | 552.454 | 743.430 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 936.589 | 1.165.858 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.091.513 | 1.272.734 |
| Passiver i alt | 2.042.703 | 2.102.787 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.347.472 | 1.625.871 |
| Pensioner | 103.781 | 158.935 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.751 | 31.785 |
| | 1.470.004 | 1.816.591 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 4 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.329 | 6.001 |
| Andre finansielle omkostninger | 31.208 | 33.749 |
| | 33.537 | 39.750 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2017 | 330.053 | 275.828 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 198.765 | 54.225 |
| | 528.818 | 330.053 |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2017 | 300.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -300.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 300.000 |
| | 200.000 | 300.000 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant kr. 250.000 til pengeinstitutter med sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.865, i alt kr. 46.920.

Restløbetid 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.795, i alt kr. 57.440.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 95.500. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet afgiver en holdbarsgaranti på udført tagrenovering på 5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristian Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28 96 69 70 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-19 10:04:21Z

NEM ID 

Kristian Müller Kristensen

Direktør

På vegne af: The-Ma ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-109724016784

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-12-19 10:06:06Z

NEM ID 

Kristian Müller Kristensen

Dirigent

På vegne af: The-Ma ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-109724016784

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-12-19 10:06:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q1U0N-6FY1YQ-PVC7K-INYSU-8NVG8-KYD4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>